
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  VVZZDDĚĚLLÁÁVVAACCÍÍ  KKUURRZZ  
  

 

 

 

49/20 Ten druhý není hloupý – je jiný (i ve zdravotnictví)  - online 

Datum: 28. 11. 2020 

Délka: 5 hodin 

Počet kreditů: 5 

Koordinátor: Ing. Zuzana Hekelová 

 

Účastnický poplatek: platba předem 800,- Kč 

 

8:30  Registrace 

9:00  Zahájení  

 

Pokud si manažeři neuvědomují, že každý člověk, kterého řídí, je originál se svými jedinečnými pocity, 

názory a vlastnostmi, nemohou dlouhodobě ve své funkci uspět. A to platí i ve zdravotnickém 

managementu. Účastníci semináře získají informace o svém vlastním osobnostním typu, v další části 

programu pak také o všech dalších osobnostních typech, které mohou reprezentovat jejich podřízení. 

To jim v jejich manažerské praxi pomůže k lepšímu pochopení názorů a postojů jejich podřízených a 

usnadní jim práci s nimi - ať už jde o komunikaci, zvládání stresu, motivaci, postoj ke změnám a 

mnoho dalších oblastí. 

 

13:30  Předpokládaný závěr  

 

 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

Číslo účtu:  19 - 1083620217/0100; variabilní symbol – číslo kurzu (bez lomítka) 

 

 

 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz

